правствено хорошо ведутся.
Первенство при ровних данных мають средники фундатора бл. и. о. Юанна Христофолименс и его супруги Емилии.
Стипендисти пользуются тiмн стипендіями только до оконченія наук гимназійных, т. е. до оконченія VIII. гимназійной класи.
От Управляющого Совета Института „Народный Дом“.
Львов, 11 (23) сентября 1897.
Пресидатель:
Др. Юсиф Делькевич.

LUDWIK FEIGL

właściciel najstarszego i największego handlu aparatów i przyborów fotograficznych **Lwów, pasaż Hausmana 8,** oznajmia swoim P. T. Odbiorcom, że na sezon obecny nadeszły z Paryża aparaty najnowszej konstrukcyi.